
MĚSTSKÝ  KUŽELKÁŘSKÝ  SVAZ  PLZEŇ 
SDRUŽENÝ  OKRESNÍ  PŘEBOR  PLZEŇSKA   

2014/15 
 

Zpravodaj 
č. 3 

30.9.2014 
 
     Dnes začnu poněkud z jiného soudku. Obdržel jsem ze strany klubu TJ Slavoj Plzeň rozhodnutí o 
odstoupení družstva Slavoj Plzeň „C“ ze soutěže. Nebudu zde nikoho odsuzovat ani spekulovat o důvodech, 
které je k tomu vedly – jde čistě o volbu Slavoje Plzeň. V rozlosování soutěže se tímto naštěstí nic nemění, 
pouze liché družstvo bude mít v daném kole volno. Výsledky Slavoje „C“ z prvních dvou kol jsou anulovány a 
z tabulky vyřazeny. Nicméně pro Slavoj Plzeň z tohoto postupu resultuje pokuta stanovená Výkonným 
výborem MěKS ve výši 2000,- Kč. Dále upozorňuji, že hráči uvedení na soupisce zaslané před začátkem 
soutěže, popř. dopsaní během úvodních dvou kol na soupisku družstva „C“ nemohou již v podzimní části 
soutěže startovat za žádné jiné družstvo Slavoje a to ani jako náhradníci ve vyšších soutěžích. 
     A nyní již výsledkům. Domácí v tomto kole 100% úspěšní. Nejblíž k bodům pro hosty byli hráči Sokola 
Plzeň „B“ v Dobřanech, ale zadák domácích Honza Ebelender to dokázal urvat pro své družstvo. Podobně to 
vypadalo v Přešticích – tady zase Lukáš Vozka vynikajícím výkonem 477 p.k. zajistil oba body pro domácí, 
ačkoli mu Standa Zoubek (441) statečně vzdoroval. Ostatní utkání byla rozdílem v kuželkách poměrně 
jednoznačná. 
 
SK Škoda VS Plzeň D -  SKK Rokycany D 12:4 2427-2325   29.09. 
TJ Baník Stříbro D -  TJ Přeštice A 10:6 2541-2489   29.09. 
CB Dobřany C -  SKK Dobřany 13:3 2492-2250   29.09. 
TJ Přeštice B -  TJ Baník Stříbro C 12:4 2517-2507   26.09. 
TJ Slavoj Plzeň D -  SK Škoda VS Plzeň C 14:2 2362-2249   29.09. 
TJ Dobřany B -  Sokol Plzeň V B 10:6 2370-2365   29.09. 

Tabulka: 
 1. TJ Přeštice A 3 2 0 1 32:16 2497 4 
 2. Sokol Plzeň V B 3 2 0 1 32:16 2467 4 
 3. TJ Baník Stříbro C 3 2 0 1 28:20 2502 4 
 4. TJ Baník Stříbro D 3 2 0 1 28:20 2405 4 
 5. CB Dobřany C 3 2 0 1 26:22 2492 4 
 6. TJ Dobřany B 2 1 1 0 18:14 2389 3 
 7. TJ Slavoj Plzeň D 3 1 1 1 26:22 2391 3 
 8. TJ Přeštice B 3 1 1 1 22:26 2438 3 
 9. SKK Rokycany D 2 1 0 1 16:16 2398 2 
 10. SK Škoda VS Plzeň D 2 1 0 1 14:18 2398 2 
 11. SK Škoda VS Plzeň C 3 0 1 2 17:31 2344 1 
 12. Sokol Plzeň V C 2 0 0 2 8:24 2383 0 
 13. SKK Dobřany  2 0 0 2 5:27 2248 0 

 1 



 
 
 

 SK Škoda VS Plzeň D 2427 12:4 2325 SKK Rokycany D 

 HEBR Jiří 353 0:2 423 KIML Luboš 
 WEIGL Zdeněk 371 0:2 400 BOHUSLAV Petr 
 MAJNER Karel 457 2:0 401 LOHR Oldřich 
 KOLAŘÍK Miloslav 384 2:0 329 KACÁLEK Zdeněk 
 SÝKOROVÁ Šárka 420 2:0 400 ANDRLÍK Pavel 
 ZÍKOVÁ Ivana 442 2:0 372 UNGR Jan 
 
rozhodčí: MAJNER Karel                diváků: 6                        utkání trvalo: 2:30 
 
 

 TJ Baník Stříbro D 2541 10:6 2489 TJ Přeštice A 
 SMRŽ Karel 437 2:0 382 CHVOJKA František 
 ANDRŠ Martin 422 0:2 444 HORA Josef 
 SPISAR Pavel 420 0:2 440 KUBÁT Milan 
 VLČEK Milan 430 2:0 410 MICHAL Josef 
 BENEŠ Petr 401 0:2 437 ZAVADIL Jaroslav 
 HRAD Miroslav 431 2:0 376 HOMOLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: JINDROVÁ Marie                diváků: 8                        utkání trvalo: 2:36 
 
 

 CB Dobřany C 2492 13:3 2250 SKK Dobřany 

 MUSIL Ondřej 443 2:0 312 SIMBARTL Miroslav 
 ČERNÁ Lenka 441 2:0 361 BÖHM Radek 
 PROVAZNÍKOVÁ Zuzana 386 0:2 401 KOPAČKOVÁ Jana 
 FIŠER Josef 436 2:0 402 EICHLER Zdeněk 
 KAMÍR Jan 415 1:1 415 IMPSEIL Jiří 
 NOVOTNÁ Kamila 371 2:0 359 KOPAČKA Pavel 
 
rozhodčí: PROVAZNÍKOVÁ Zuzana          diváků: 14                       utkání trvalo: 2:40 
 
 

 TJ Přeštice B 2517 12:4 2507 TJ Baník Stříbro C 

 VAVŘIČKA Karel 436 2:0 433 KRÁL Dominik 
 HLAVÁČ Josef 375 0:2 393 HŮRKA Jiří 
 DUCHEK Kamil 413 2:0 400 DUCHEK Michal 
 ŠTEFFL Miroslav 431 2:0 429 ZÁVESKÁ Zuzana 
 JANOTA Roman 385 0:2 411 BENEŠ Jan 
 VOZKA Lukáš 477 2:0 441 ZOUBEK Stanislav 
 
rozhodčí: ŠTEFFL Miroslav                diváků: 5                       utkání trvalo: 4:30 
 
 

 2 



 TJ Slavoj Plzeň D 2362 14:2 2249 SK Škoda VS Plzeň C 
 PECHMANOVÁ Hana 399 2:0 373 VILDMAN Jaroslav 
 JEREMIÁŠ Zdeněk 402 2:0 356 JEREMIÁŠ Pavel 
 VOSKOVÁ Hana 351 2:0 336 KLOUDA Jaroslav 
 MARČÍKOVÁ Kamila 366 2:0 338 ŘÍHÁNEK Václav 
 HOFREITROVÁ Hana 411 0:2 425 VANÍK Jan 
 KOTROUŠOVÁ Jana 433 2:0 421 KOTLÍN Josef 
 
rozhodčí: KOTROUŠOVÁ Jana                diváků: 6                       utkání trvalo: 2:30 
 
 

 TJ Dobřany B 2370 10:6 2365 Sokol Plzeň V B 
 LOHR Michal 392 2:0 390 JIROVSKÝ Jan 
 SVITÁK Karel 363 0:2 389 PAVLÍČEK Václav 
 LÁZOK Koloman 381 0:2 402 VÍT Libor 
 ŠPÍS Luboš (*) 362 0:2 368 KOLÁŘ Patrik 
 SMETANA Marek 441 2:0 393 PELCMANOVÁ Vladislava 
 EBELENDER Jan 431 2:0 423 TĚTEK Josef 
 
střídání: od 42. hodu: ŠPÍS Luboš + LÖFLER Karel 
 
rozhodčí: ŠPÍS Luboš                 diváků: 5                         utkání trvalo: 4:35 
 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   Maximum 
 
 1. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň D 451,0 287,0 164,0 5,0 2 / 2 (460) 
 2. MUSIL Ondřej CB Dobřany C 448,0 293,8 154,3 6,8 2 / 2 (457) 
 3. FIŠER Josef CB Dobřany C 446,5 295,5 151,0 3,0 2 / 2 (457) 
 4. ŠTEFFL Miroslav Přeštice B 442,0 298,5 143,5 5,5 2 / 2 (453) 
 5. ZOUBEK Stanislav Stříbro C 439,0 294,5 144,5 7,3 2 / 2 (444) 
 6. SMETANA Marek TJ Dobřany B 438,0 299,5 138,5 6,0 2 / 2 (441) 
 7. KUBÁT Milan Přeštice A 436,3 291,7 144,7 4,0 3 / 3 (442) 
 8. KIML Luboš Rokycany D 436,0 301,0 135,0 4,0 2 / 2 (449) 
 9. KUČERA Pavel Plzeň V C 432,5 299,5 133,0 2,5 2 / 2 (451) 
 10. HORA Josef Přeštice A 431,7 284,3 147,3 4,7 3 / 3 (453) 
 11. TĚTEK Josef Plzeň V B 427,7 288,3 139,3 6,7 3 / 3 (433) 
 12. VÍT Libor Plzeň V B 427,7 295,0 132,7 5,7 3 / 3 (448) 
 13. HOFREITROVÁ Hana Sj. Plzeň D 427,0 292,5 134,5 5,3 2 / 2 (440) 
 14. KOTROUŠOVÁ Jana Sj. Plzeň D 426,5 297,3 129,3 3,8 2 / 2 (451) 
 15. VAVŘIČKA Karel Přeštice B 426,3 302,5 123,8 8,5 2 / 2 (436) 
 16. VANÍK Jan Šk. Plzeň C 424,0 295,0 129,0 6,3 3 / 3 (425) 
 17. KONVÁŘ Karel Plzeň V C 423,5 294,5 129,0 6,0 2 / 2 (436) 
 18. MAJNER Karel Šk. Plzeň D 423,0 288,5 134,5 5,5 2 / 2 (457) 
 19. HIRSCHL Zbyněk Přeštice A 423,0 293,0 130,0 10,5 2 / 3 (430) 
 20. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 419,7 293,0 126,7 7,3 3 / 3 (439) 
 21. KRÁL Dominik Stříbro C 418,3 282,5 135,8 9,3 2 / 2 (433) 
 22. HRAD Miroslav Stříbro D 418,3 289,8 128,5 8,3 2 / 2 (431) 
 23. IMPSEIL Jiří SKK Dobřany  416,5 288,5 128,0 7,5 1 / 1 (418) 
 24. DUCHEK Kamil Přeštice B 415,0 286,0 129,0 6,5 2 / 2 (417) 

 3 



 25. DUCHEK Michal Stříbro C 414,8 278,0 136,8 5,5 2 / 2 (447) 
 26. BENEŠ Jan Stříbro C 413,3 290,0 123,3 7,0 2 / 2 (427) 
 27. ČERNÁ Lenka CB Dobřany C 412,8 294,5 118,3 8,5 2 / 2 (441) 
 28. SMRŽ Karel Stříbro D 412,3 290,8 121,5 10,0 2 / 2 (437) 
 29. ANDRŠ Martin Stříbro D 411,5 290,0 121,5 9,0 2 / 2 (422) 
 30. JIROVSKÝ Jan Plzeň V B 411,3 287,0 124,3 4,3 3 / 3 (441) 
 31. SPISAR Pavel Stříbro D 411,3 290,5 120,8 7,3 2 / 2 (421) 
 32. MICHAL Josef Přeštice A 410,0 295,7 114,3 10,3 3 / 3 (423) 
 33. ZÁVESKÁ Zuzana Stříbro C 409,8 295,0 114,8 7,5 2 / 2 (429) 
 34. PAVLÍČEK Václav Plzeň V B 409,5 283,0 126,5 5,0 2 / 3 (430) 
 35. SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň D 408,0 295,0 113,0 8,0 2 / 2 (420) 
 36. HŮRKA Jiří Stříbro C 407,0 286,3 120,8 6,5 2 / 2 (425) 
 37. KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 404,7 281,0 123,7 7,0 3 / 3 (430) 
 38. BOHUSLAV Petr Rokycany D 404,0 280,0 124,0 9,0 2 / 2 (408) 
 39. KAMÍR Jan CB Dobřany C 403,0 276,3 126,8 8,8 2 / 2 (415) 
 40. PELCMANOVÁ Vladislava Plzeň V B 400,5 282,0 118,5 8,5 2 / 3 (408) 
 41. JANOTA Roman Přeštice B 399,5 275,8 123,8 7,5 2 / 2 (415) 
 42. LOUDA Luboš Přeštice A 399,5 285,0 114,5 7,5 2 / 3 (400) 
 43. BENEŠ Petr Stříbro D 397,8 275,5 122,3 6,3 2 / 2 (401) 
 44. EICHLER Zdeněk SKK Dobřany  397,5 276,0 121,5 11,5 1 / 1 (402) 
 45. LOHR Michal TJ Dobřany B 397,5 281,0 116,5 9,0 2 / 2 (403) 
 46. JANOUŠEK Stanislav Plzeň V C 396,5 281,0 115,5 9,0 2 / 2 (433) 
 47. NOVOTNÁ Kamila CB Dobřany C 395,0 286,8 108,3 10,3 2 / 2 (417) 
 48. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 393,3 283,3 110,0 9,0 3 / 3 (427) 
 49. PECHMANOVÁ Hana Sj. Plzeň D 393,3 283,8 109,5 8,0 2 / 2 (399) 
 50. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V C 391,5 272,5 119,0 8,5 2 / 2 (392) 
 51. UNGR Jan Rokycany D 391,0 279,0 112,0 9,5 2 / 2 (410) 
 52. KOPAČKOVÁ Jana SKK Dobřany  389,0 290,0 99,0 12,5 1 / 1 (401) 
 53. JEREMIÁŠ Zdeněk Sj. Plzeň D 388,5 273,3 115,3 8,8 2 / 2 (402) 
 54. WEIGL Zdeněk Šk. Plzeň D 388,5 281,0 107,5 10,5 2 / 2 (406) 
 55. HOMOLKA Zdeněk Přeštice A 386,5 270,0 116,5 9,5 2 / 3 (397) 
 56. LÁZOK Koloman TJ Dobřany B 385,5 257,0 128,5 9,0 2 / 2 (390) 
 57. MARČÍKOVÁ Kamila Sj. Plzeň D 385,5 275,0 110,5 9,8 2 / 2 (396) 
 58. ANDRLÍK Pavel Rokycany D 381,5 265,0 116,5 14,5 2 / 2 (400) 
 59. SVITÁK Karel TJ Dobřany B 376,0 271,5 104,5 12,0 2 / 2 (389) 
 60. VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň C 375,0 255,5 119,5 11,0 2 / 3 (377) 
 61. BÖHM Radek SKK Dobřany  370,5 261,5 109,0 12,5 1 / 1 (380) 
 62. DUCHEK Josef Přeštice B 370,5 279,0 91,5 14,5 2 / 2 (395) 
 63. VOSKOVÁ Hana Sj. Plzeň D 369,8 263,5 106,3 13,5 2 / 2 (378) 
 64. KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň D 367,5 281,5 86,0 14,0 2 / 2 (384) 
 65. KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň C 366,0 271,3 94,7 12,7 3 / 3 (391) 
 66. FIŠEROVÁ Iveta SKK Dobřany  360,0 263,0 97,0 19,0 1 / 1 (360) 
 67. HEBR Jiří Šk. Plzeň D 360,0 267,0 93,0 16,0 2 / 2 (367) 
 68. KOPAČKA Pavel SKK Dobřany  359,0 251,0 108,0 12,0 1 / 1 (359) 
 69. JEREMIÁŠ Pavel Šk. Plzeň C 353,5 254,0 99,5 13,5 2 / 3 (356) 
 70. SÝKOROVÁ Eva SKK Dobřany  317,0 242,0 75,0 16,0 1 / 1 (317) 
 71. SIMBARTL Miroslav SKK Dobřany  312,0 238,0 74,0 19,0 1 / 1 (312) 
  VLČEK Milan Stříbro D 444,0 304,0 140,0 6,5 1 / 2 (458) 
  VOZKA Lukáš Přeštice B 443,0 295,5 147,5 4,5 1 / 2 (477) 
  ZAVADIL Jaroslav Přeštice A 437,0 297,0 140,0 4,0 1 / 3 (437) 
  EBELENDER Jan TJ Dobřany B 431,0 281,0 150,0 2,0 1 / 2 (431) 
  WOHLMUTH David Rokycany D 424,0 299,0 125,0 4,0 1 / 2 (424) 
  FRYČ Tomáš CB Dobřany C 413,0 289,0 124,0 13,0 1 / 2 (413) 
  ŠESTÁK Václav TJ Dobřany B 413,0 291,0 122,0 6,0 1 / 2 (413) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 412,0 263,0 149,0 7,0 1 / 3 (412) 
  LOHR Oldřich Rokycany D 401,0 294,0 107,0 13,0 1 / 2 (401) 
  MAŠKOVÁ Mirka CB Dobřany C 396,0 275,0 121,0 6,0 1 / 2 (396) 

 4 



  DVORSKÝ Roman Plzeň V B 392,0 284,0 108,0 7,0 1 / 3 (392) 
  PROVAZNÍKOVÁ Zuzana CB Dobřany C 388,5 276,0 112,5 8,5 1 / 2 (391) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V C 385,0 241,0 144,0 6,0 1 / 2 (385) 
  CHVOJKA František Přeštice A 382,0 269,0 113,0 9,0 1 / 3 (382) 
  MAŠEK Jindřich Plzeň V C 378,0 271,0 107,0 14,0 1 / 2 (378) 
  PRUŽINSKÝ František TJ Dobřany B 378,0 272,0 106,0 10,0 1 / 2 (378) 
  PELCMAN Libor Plzeň V B 375,0 261,0 114,0 12,0 1 / 3 (375) 
  SOUKUP Václav Přeštice B 365,0 261,0 104,0 12,0 1 / 2 (365) 
  HLAVÁČ Josef Přeštice B 365,0 274,5 90,5 18,0 1 / 2 (375) 
  SOLOVÝ Jaroslav Stříbro D 356,0 263,0 93,0 18,0 1 / 2 (356) 
  KACÁLEK Zdeněk Rokycany D 329,0 239,0 90,0 19,0 1 / 2 (329) 
 
 
Sestava 3. kola : 
 
477 VOZKA  Lukáš Přeštice B 
457 MAJNER  Karel Škoda Plzeň D 
444 HORA  Josef  Přeštice A 
443 MUSIL  Ondřej CB Dobřany C 
442 ZÍKOVÁ  Ivana Škoda Plzeň D 
441 ZOUBEK  Stanislav Stříbro C 
 
 
NEJ   3. kola : 
 
Plné :           320      Vavřička  Karel v Přešticích 
Dorážka :    172     Vozka  Lukáš   v Přešticích 
Chyby :          2     Ebelender  Jan , Majner  Karel 
 
 
 
BOREC  na  KONEC : 
 
VOZKA  Lukáš   výkonem  477 (dorážka 172 , chyby 4 ) 
 

Nejbližší zápasy:  

1. kolo 
02.10.14 čt 17:00 SK Škoda VS Plzeň D - SKK Dobřany 

4. kolo 
06.10.14 po 17:00 volno - Sokol Plzeň V B 
06.10.14 po 17:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Dobřany B 
06.10.14 po 18:00 TJ Baník Stříbro C - TJ Slavoj Plzeň D 
06.10.14 po 17:00 SKK Dobřany - TJ Přeštice B 
03.10.14 pá 17:00 TJ Přeštice A - CB Dobřany C 
06.10.14 po 17:00 SKK Rokycany D - TJ Baník Stříbro D 
06.10.14 po 17:00 Sokol Plzeň V C - SK Škoda VS Plzeň D 

 5 


	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Nejbližší zápasy:

